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 شماره 7437

علیپور خداحافظی کرد، بشار به توافق رسید
اختلاف علی علیپور مهاجم پرسپولیس که گفته می شد اختلافی 2 میلیاردی 
برای تمدید قرارداد با پرسپولیس دارد با انتشار پستی در صفحه شخصی اش 
در اینستاگرام، از هواداران پرسپولیس خداحافظی کرد. او نوشت: »به باشگاه و 
مدیرانش حق می دهم که چارچوب مصوبی داشته باشند و نتوانند همه شرایط 
را فراهم کنند. اینجا نقطه جدایی است، اما نه از نام پرسپولیس و هوادارانش. 
می روم تا خودم را در فضای تازه ای محک بزنم. وقت رفتن اســت.« علیپور با 
پیشــنهادی جدی از ماریتیمو پرتغال مواجه شده و احتمالاً لژیونر خواهد شد. 
گفتنی احتمالاً شــهاب زاهدی مهاجم سابق قرمزها که در المپیک دونتسک 
اوکراین بازی می کند، جانشین او خواهد شد. البته زاهدی یک فصل دیگر قرارداد 
دارد و باید رضایت بگیرد. ســایت عربی کوره اعلام کرد که بشــار رسن، بازیکن 
عراقی پرســپولیس با سرخ ها به توافق رسیده اســت. این سایت نوشت:»بشار 
رسن یکی از بازیکنان کلیدی و تأثیرگذار پرسپولیس است. قرارداد بشار با سرخ 
پوشــان به پایان رســیده و خبرهای زیادی درباره جدایی او به گوش می رسد اما 
ظاهراً باشگاه پرسپولیس موفق به متقاعد کردن این بازیکن عراقی برای ماندن 
شده است.« بشار که سومین قهرمانی خود با پرسپولیس در لیگ ایران را جشن 
گرفت در واکنش به ماندن در پرسپولیس گفت: »با باشگاه پرسپولیس از نظر 
مالی به توافق رسیده ام.« او درباره تصمیم فدراسیون فوتبال ایران برای عدم 
جذب بازیکنان خارجی بیان داشــت: »به نظرم این تصمیم درســتی بود چرا 
که باشــگاه های ایرانی با مشــکلات مالی مواجه هستند و شــکایت های زیادی 
علیه بعضی از تیم ها وجود دارد. این تصمیم برای جلوگیری از شکایت علیه 
تیم هاســت البتــه تیم هایی که بازیکنــان خارجی در ترکیب کنونی خــود دارند 
می توانند قرارداد آنها را تمدید کنند.« سایت عربی کوره در پایان نوشت:»بشار از 
باشگاه پرسپولیس خواسته که ۳۰ درصد باقیمانده قرارداد خود در فصل قبل را 
پرداخت کند و باشگاه هم قول داده که این خواسته ستاره عراقی را برآورده کند.«

ë یحیی بعد از لیگ قهرمانان می رود
سرمربی پرسپولیس در آستانه جدایی از این باشگاه است. یحیی گل محمدی به 
دلیل آنچه »دروغگویی مدیران باشگاه« عنوان کرد، دیروز در حاشیه تمرین اظهار 
کرد که فردا )امروز( نامه عدم همکاری اش را به مدیران باشــگاه می دهد و بعد از 

مسابقات لیگ قهرمانان دیگر حاضر به ادامه همکاری با سرخ پوشان نیست.

رونالدو ماسک نزد، تذکر گرفت
لیگ ملت های اروپا شــنبه شــب با برگــزاری دیدارهایــی ادامه یافت. انگلیس 
که میهمان ایســلند بود، با تک گل رحیم استرلینگ در دقیقه 9۰ از روی نقطه 
پنالتی به برتری رســید. بلژیک با 2 گل دانمارک را شکســت داد و پرتغال هم 
4-1 کرواســی را از پیش رو برداشــت. در این بازی کریستیانو رونالدو فوق ستاره 
پرتغالــی کــه به علت زنبور گزیدگی از روی ســکوها مســابقه را تماشــا می کرد، 
ماسکی بر صورت نداشت. به همین خاطر یکی از مسئولان ورزشگاه به سمت 
رونالدو رفت و به او یادآوری کرد که باید ماسک بزند و رونالدو هم این کار را کرد. 

فرانسه هم با گل کیلیان امباپه، سوئد را شکست داد. 

دایی در یک قدمی نیمکت تراکتور
مدیران باشــگاه تراکتور تبریز که از مدت ها پیش مذاکرات خود را با علی دایی 
بــرای  قبــول هدایت این تیم در فصــل آینده آغاز کرده بودنــد، با این مربی به 
توافــق دســت یافته انــد و دایــی در آســتانه هدایت سرخپوشــان تبریــزی قرار 
گرفــت. بــه گزارش تســنیم، تراکتور با هدایت ســاکت الهامــی در این فصل به 
مقام قهرمانی جام حذفی رســید اما گفته می شود این مربی به دلیل حرکات 
غیرورزشی با محرومیت بلند مدت از سوی کمیته انضباطی روبه رو خواهد شد.

تجمع سهامداران شهرخودرو مقابل فدراسیون
برخی از سهامداران شرکت شهرخودرو و همچنین خریداران خودرو از این شرکت، 
در اعتراض به باشگاه شهرخودرو و در رأس آن فرهاد حمیداوی، مقابل فدراسیون 
فوتبال تجمع کردند. به گزارش فوتبالی، این افراد مدعی هستند شرکت شهرخودرو 
بــا ســرمایه های آنان اقدام بــه خرید تیم فوتبال کرده و حالا نه ســرمایه های آنها را 

برمی گرداند و نه خودروهای خریداری شده متقاضیان را تحویل می دهد.

حامد جیرودی
خبرنگار

ستاره های 2006؛ سرمربیان 2020
از یحیی که با پرسپولیس قهرمان لیگ شد تا رحمان رضایی و محرم نویدکیا که سرمربیان دو تیم اصفهانی شدند

باشــگاه های فوتبال ایران در حالی ایــن روزها با جذب بازیکنان 
و مربیــان، خود را آماده حضور در لیگ برتر بیســتم می کنند که 
یکی از نکات جالب، حضور پررنگ بازیکنانی از نسل ملی پوشان 
جام جهانی 2۰۰6 آلمان روی نیمکت تیم ها به عنوان سرمربی 
و مربــی اســت. دیــروز محرم نویدکیا کاپیتان اســبق ســپاهان به 
عنــوان ســرمربی جدیــد ایــن تیــم انتخاب شــد و جمعه شــب 
هــم رحمان رضایی ســکان هدایــت دیگر تیــم اصفهانی یعنی 
ذوب آهن را بر عهده گرفت تا به این ترتیب شاهد اولین حضور 
این ملی پوشان سابق به عنوان سرمربی در لیگ برتر باشیم. این 
موضوع باعث شــد تا در گزارشی به وضعیت تمام ملی پوشان 

در جام جهانی 2۰۰6 بپردازیم.
ابراهیــم میرزاپــور: دروازه بان شــماره یک تیم ملــی در جام 
جهانــی، 5 ســال اســت که مربیگــری را آغاز کرده اســت. او پس 
از حضــور در پــاس همــدان، گل گهــر و فــولاد بــه عنــوان مربــی 
دروازه بان ها، فصل گذشــته هم با همین سمت دستیار عبدالله 

ویسی در پیکان بود.
مهدی مهدوی کیا: مدافع – هافبک تیم ملی از ســال 2۰1۳ کار 
مربیگری را آغاز کرد و به عنوان مدیرفنی تیم های ملی نوجوانان 
و جوانان فعالیت داشت. مهدوی کیا که مدیریت آکادمی فوتبال 
»کیا« را از ســال 2۰15 برعهده دارد، از 2۰15 تا 2۰18 مربی بخش 
تهاجمی در آکادمی فوتبال هامبورگ بود. او سال 2۰18 مربی تیم 
زیر 16 سال هامبورگ شد و در فصل 19-2۰18 هم به عنوان مربی 

تیم زیر 21 سال این باشگاه فعالیت کرد.
ســهراب بختیــاری زاده: مدافع تیم ملی که گل تســاوی ایران 
برابــر آنگــولا در جــام جهانــی را بــه ثمــر رســاند، از ســال 95 بــا 
مربیگــری نفت مسجدســلیمان کار خود را آغاز کــرد و در ادامه 
مربی تیم ملی امید و بعد ســرمربی اســتقلال خوزستان شد. او 
از هفته بیست و پنجم لیگ نوزدهم برای نخستین بار مربیگری 
در لیــگ برتــر را با برعهــده گرفتــن هدایت شــهرخودرو تجربه 
کــرد کــه 4 تســاوی و 2 باخت حاصــل عملکرد او بود. مســئولان 

شهرخودرو در پایان فصل قید همکاری با سهراب را زدند.
یحیــی گل محمــدی: دیگر مدافــع ایــران و کاپیتــان دوم تیم 
ملــی که دروازه مکزیک را در جام جهانی 2۰۰6 باز کرد، از ســال 
87 تاکنــون ســرمربی صبــا )2 مقطــع(، تربیــت یــزد، نســاجی، 
راه آهن )دستیار(، پرسپولیس )دستیار و سرمربی(، نفت تهران، 
ذوب آهــن، اوکســین، تراکتــور، شــهرخودرو و پرســپولیس بــوده 
اســت. او پــس از اینکــه 2 قهرمانی جام حذفــی و یک قهرمانی 
ســوپرجام را با ذوب آهن به دست آورد، فصل گذشته قهرمانی 
لیگ را هم با پرسپولیس به کارنامه دوران مربیگری خود افزود.

رحمــان رضایی: مدافع تیــم ملی در ســال 92 مدیر آکادمی 
فوتبال پیکان شد. در سال 9۳ و 94 مربیگری در راه آهن و تراکتور 
را تجربه کرد. در ســال 96 ســرمربی برق جدید فارس شــد و در 
ســال 98 هــم هدایــت رایکا بابــل را برعهــده گرفــت. او از اواخر 
فصل گذشــته مدیرفنی ذوب آهن بود و حالا هم ســرمربی این 

تیم شده است.
جواد نکونام: این هافبک توانمند، مربیگری را از ســال 95 با 

دســتیاری کوتاه مــدت کارلوس کی روش در تیم ملــی آغاز کرد. 
او ســال 96 ســرمربی خونه به خونه و در ادامه سرمربی نساجی 
شــد و این تیــم را راهی لیــگ برتر کرد. نکونام در فصل گذشــته 
هدایــت فولاد را برعهده داشــت و تیمش با قــرار گرفتن در رتبه 
سوم، ســهمیه لیگ قهرمانان آسیا را به دســت آورد. نکو فصل 

آینده هم به کارش با فولادی ها ادامه می دهد.
فریدون زندی: هافبک دورگه ایرانی – آلمانی بیش از یک ماه 
است که مربیگری را با حضور در تیم دسته سومی دینامودرسن 

آلمان به عنوان دستیار آغاز کرده است.
علــی کریمی: هافبــک تکنیکی و خلاق هم مربیگری را ســال 
9۳ و با دســتیاری کوتاه مدت کــی روش در تیم ملی آغاز کرد. او 
در لیگ هفدهم سرمربی نفت تهران شد و در ادامه هم هدایت 

سپیدرود را در لیگ های هفدهم و هجدهم برعهده داشت.
وحید هاشــمیان: مهاجم تیم ملی مربیگری را از ســال 2۰12 

در تیم هالشتنبک - رلینگن آلمان در بوندس لیگا پنج آغاز کرد. 
وی پس از یک سال هدایت تیم نیندورفر را به دست گرفت و در 
سال 2۰17 مربی تیم زیر 17 ساله های هامبورگ و در سال 2۰18 
مربی تیم زیر 21 ساله های این باشگاه شد. او سال گذشته دستیار 
مارک ویلموتس در تیم ملی شد و حالا هم به عنوان مربی تیم 

ملی در کنار دراگان اسکوچیچ است.
علــی دایــی: کاپیتان تیم ملــی بعد از جــام جهانــی بازیکن – 
ســرمربی سایپا شــد و با این تیم به قهرمانی لیگ ششم رسید. او 
در سال 86 سرمربی تیم ملی ایران شد و در لیگ های نهم و دهم 
هدایت پرســپولیس را برعهده گرفــت و قهرمانی جام حذفی در 
فصل های 89-88 و 9۰-89 را با این تیم تجربه کرد. شــهریار در 
ادامه ســرمربی راه آهن، دوباره پرســپولیس و صبا شد و در فصل 
96-95 قهرمانی جام حذفی را با نفت تهران به دست آورد. او تا 

دو هفته مانده به پایان لیگ هجدهم سرمربی سایپا بود.

رسول خطیبی: این مهاجم مربیگری را در سال 9۰ به عنوان 
بازیکــن – مربی ماشین ســازی آغاز کرد. او در ادامه با گســترش 
فولاد به لیگ ســیزدهم صعود کرد و ســپس ســرمربی تیم های 
تراکتور و ســیاه جامگان شد. خطیبی در ۳ مقطع دیگر سرمربی 
ماشین سازی بود که آخرینش نیم فصل اول لیگ نوزدهم بود. 
او در ادامه سرمربی آلومینیوم اراک شد و توانست این تیم را هم 

به لیگ برتر بیاورد.
حســن رودباریــان: دروازه بــان دوم تیم ملی، 6 ســال اســت 
 کــه از فوتبال خداحافظــی کرده ولی هنــوز وارد دنیای مربیگری 

نشده است.
حســین کعبی: ایــن مدافــع در لیــگ هجدهم دســتیار علی 
کریمی در سپیدرود شد و فصل گذشته هم دستیار جواد نکونام 

در فولاد بود.
آندرانیــک تیموریــان: هافبــک دفاعــی ارزشــمند تیــم ملی 
آخرین بار در نیم فصل اول لیگ هفدهم برای گســترش فولاد 

بازی کرد و هنوز مربیگری را آغاز نکرده است.
آرش برهانــی: این مهاجم گلــزن مربیگری را در ســال 9۶ با 
تیم بزرگسالان داماش آغاز کرد و سال 97 هم سرمربی جوانان 
استقلال شــد و مدتی بعد هم هدایت شــهرداری بندرعباس را 

برعهده گرفت.
غلامرضا عنایتی: مهاجم تیم ملی، ســال 95 در لیگ شانزدهم 
مربی – بازیکن صبا شد. او در ادامه مربی سیاه جامگان و بعد سرمربی 
این تیم شد. استقلال ب و قشقایی دیگر تیم های عنایتی بوده اند و در 

حال حاضر هدایت تیم دسته اولی هوادار را برعهده دارد.
جــواد کاظمیان: هافبک – مهاجــم ایران، آخرین بــار در لیگ 
چهاردهم برای صبا بازی کرد ولی هنوز در تیمی مربی نشده است.

محــرم نویدکیا: هافبک بازیســاز تیــم ملی که آخریــن بار در 
لیگ شانزدهم برای سپاهان به میدان رفت، قرار است به عنوان 
ســرمربی، زردپوشــان اصفهانــی را برای حضور در لیگ بیســتم 

آماده کند. این اولین تجربه مربیگری نویدکیا به شمار می رود.
امیرحسین صادقی: این مدافع آخرین بار در لیگ هفدهم 
 بــرای پیــکان بــه میــدان رفــت و هنــوز وارد دنیــای مربیگــری 

نشده است.
محمــد نصرتــی: مدافــع تیم ملــی دو فصل پیش بــه عنوان 
بازیکن – سرمربی اوکسین کار خود را آغاز کرد و در لیگ گذشته 
هــم ســرمربی همیــن تیم لیــگ یکی بود کــه نام خــود را به گل 

ریحان تغییر داده است.
مهرزاد معدنچی: هافبک – مهاجم ایران در ســال 9۳ آخرین 
بار برای فجرسپاسی بازی کرد و هنوز مربیگری را آغاز نکرده است.
وحیــد طالب لــو: دروازه بــان شــماره 22 تیم ملــی در لیگ 
شــانزدهم آخرین بازی های خود را بــرای فولاد انجام داد و وارد 

عرصه مربیگری نشده است.
مســعود شــجاعی: این هافبک تنها بازیکــن تیم ملی حاضر 
در جام جهانی 2۰۰6 اســت که هنوز از حضور در مســتطیل سبز 
خداحافظــی نکــرده اســت. او حــالا کاپیتــان تیم ملــی و تراکتور 
اســت که در سن ۳6 ســالگی به قهرمانی جام حذفی این فصل 
با سرخپوشــان تبریزی رســید تا اولین قهرمانی خــود در فوتبال 

باشگاهی ایران را تجربه کند.

پارادوکس ها درخصوص بازگشت استراماچونی به استقلال
در روزهای گذشته خبرهای امیدوارکننده ای 
درخصوص بازگشت آندره آ استراماچونی 
به اســتقلال منتشــر شــد و این طور به نظر 
می رسید که هواداران استقلال باید تحقق 
ایــن  را قطعــی بداننــد. در  خواسته شــان 
شرایط دیروز اظهارنظرهای ضدونقیضی 
انجام شــد کــه بازهــم موضوع را بــا تردید 
مواجه کرد. ماجــرا به چالش جدی آبی ها 
مربــوط می شــود؛ قانــون منــع به کار گیری 
خارجی ها در لیگ برتر. در این بین حجت 
نظری، عضو هیأت مدیره استقلال گفت: 
»بــرای مذاکــره، توافــق و عقــد قــرارداد با 
اســتراماچونی به احمد سعادتمند اختیار 
کامــل داده ایــم و همچنیــن امکاناتــی را از 
طریق وزارت امور خارجه برای برگرداندن 
داریــم.  اختیــار  در  ایتالیایــی  مربــی  ایــن 
رایزنی هــای مختلفــی بــا وزارت ورزش و 
جوانان و فدراســیون فوتبال و دیگر مراجع 

کــه در ایــن موضــوع امــکان دخالت شــان 
وجود دارد، انجام داده ایم.« صحبت های 
امیدبخش نظری برای هواداران استقلال با 
واکنش معاونان مسعود سلطانی فر، وزیر 
ورزش همــراه شــد. عبدالحمیــد احمدی 
معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی 
وزارت ورزش اظهــار داشــت: »همان طــور 
که قبلًا اعلام شــده وزارت ورزش و جوانان 
جــذب بازیکــن و مربی خارجــی را ممنوع 
کرده و این قانون ابلاغ شــده است و همان 
سیاســت همچنان باید دنبال شــود. وقتی 
این قانون ابلاغ شــده و تغییر سیاستی هم 
رخ نداده، همچنان این قانون پابرجاســت 
و در مورد استراماچونی هم باید این قانون 
اعمال شــود.« همچنین مهدی علی نژاد، 
معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
وزارت ورزش و جوانــان در واکنــش بــه این 
موضوع گفت: »فدراســیون فوتبال در این 

خصوص اظهارنظر شــفاف و روشنی کرده 
اســت. فکر می کنم بر اســاس آنچه کمیته 
تعیین وضعیت اعلام کرد، بدیهی اســت 
کــه مصوبــه ســازمان لیگ و هیأت رئیســه 
فدراســیون فوتبال اجرا خواهد شد و مربی 
جدیــد خارجی امکان حضور در هیچ کدام 
از باشگاه ها را نخواهد داشت. استقلال نیز 
قطعاً جدا از بقیه باشــگاه ها نیست و همه 
باید طبق مقررات و دستورالعمل ها عمل 
کنند.« فریبرز محمودزاده، مســئول نقل و 
انتقالات ســازمان لیگ هم صراحتاً پاسخ 
ابهامات در این خصــوص را داد: »مصوبه 
سازمان لیگ قبل از اعزام مدیران استقلال 
بــه ایتالیــا صــورت گرفتــه بــود کــه جــذب 
مربــی و بازیکــن خارجــی ممنــوع اســت. 
استراماچونی بهمن سال گذشته استقلال 
را تــرک و خــودش ایــن موضــوع را اعــلام 
کرد که این به فســخ یکطرفــه بازمی گردد 

امــا موضوع اینجــا وجود دارد که اســتقلال 
مجیــدی را جــذب کــرد. این یــک مبنای 
حقوقــی دارد کــه جــای ســرمربی قبلی 
با حضور ســرمربی جدید اشــغال شــده 
است. پس با این شرایط جذب او نیازمند 
یــک قــرارداد جدیــد اســت. یعنــی الان 
قرارداد گذشته استراماچونی مورد قبول 
نیســت. ما با احتمــالات کاری نداریم.« 
او در مــورد اینکــه برخــی می گویند فیفا 
این مصوبــات را قبول ندارد،  عنوان کرد: 
»فیفــا تا زمانــی که مصوبات کشــورها با 
قوانین اصلی آن مغایرت نداشته باشد 
دخالت در امور داخلی کشورها نمی کند. 
مصوبه ما منافاتی با قوانین فیفا ندارد.«

وریا تمدید کرد، مظاهری 2 ساله بست
باشــگاه اســتقلال شــنبه شــب رســماً کار 
خود را در فصل نقل و انتقالات آغاز کرد 
و در هتل آزادی مذاکراتی با چند بازیکن 
انجام داد که از آن جمله رشید مظاهری، 
گلر تراکتور بود. عصر دیروز محمد رشید 
مظاهری با قــراردادی به مدت دو فصل 

بــه صــورت رســمی بــه جمع آبــی پوشــان اضافه شــد. ایــن دروازه بان ۳1 ســاله و 
ملی پوش، سابقه بازی در تیم های استقلال اهواز، فولاد، ذوب آهن و تراکتور را در 
کارنامه خود دارد. جالب اینکه مذاکره با مظاهری به مذاق سیدحســین حســینی 
خــوش نیامــد و او همان شــنبه شــب تمام پســت هایش درخصوص اســتقلال در 
اینســتاگرام را پاک کرد. در این میان شــائبه جدایی گلر شــماره یک اســتقلال هم 
شــکل گرفــت. البته او دیروز این گونه نســبت بــه پاک کردن پســت هایش واکنش 
نشــان داد: »پاک کردن پســت های من ربطی به جذب دروازه بان ندارد. استقلال 
تیم شــما هواداران است و شما هر دروازه بانی را دوست دارید، می توانید بیاورید، 
باشــگاه هــم حــق دارد با هــر دروازه بانــی مذاکره کنــد. همــه ناراحتی مــن از این 
اســت که نتوانســتم امســال دل شــما را شــاد کنم.« مذاکره اســتقلال با مظاهری 
بــا واکنش باشــگاه تراکتور هم همراه شــد. این باشــگاه طی بیانیــه ای اعلام کرد با 
توجه به قرارداد فی  مابین باشــگاه تراکتور با رشــید مظاهری، او تحت قرارداد این 
باشــگاه بوده و هرگونه مذاکره و انعقاد قرارداد با مظاهری توســط سایر باشگاه ها 
غیرقانونی اســت. گفتنی اســت دیروز یکی از نگرانی های بزرگ هواداران استقلال 
رفع شــد و وریا غفوری، کاپیتان آبی ها رســماً قراردادش را به مدت دو فصل دیگر 
تمدیــد کرد. نکته قابل توجه جلســه ســعادتمند با خســرو حیدری ســتاره ســابق 

آبی ها همزمان با نشست وریا بود.

مجیدی: استراماچونی را نیاورند، خیانت کرده اند
سرمربی مستعفی استقلال با انتشار متنی در صفحه 
تلگرامش به ابهامات ایجاد شده درباره استعفایش 
از اســتقلال پاســخ داد. فرهــاد مجیــدی بــا اشــاره به 
اینکــه بــه خاطــر عــدم صداقــت کناره گیــری کــرده، 
نوشــت: »من کنار رفتم تا دست باشگاه برای حضور 
آقــای اســتراماچونی باز باشــد و آنها موظف هســتند 

کــه بعد از این همــه دروغگویی، حاشیه ســازی و از دســت رفتن یک جام 
قهرمانی، آقای استراماچونی را به استقلال بازگردانند. 

در غیــر ایــن صــورت مدیریــت باشــگاه یــک خیانت بــزرگ علیــه منافع 
استقلال انجام داده  است. باشگاه استقلال اما برای مذاکره با مربی جدید 
)استراماچونی یا هر گزینه دیگر( باید این کار را شفاف، بدون بی احترامی 
و بــدون جوســازی و شــایعه پراکنی و بــا رعایــت موازیــن حرفــه ای انجام 

می داد.« 
مجیــدی افزود: »بایــد نگرانی خودم را بابت فصل نقل و انتقالات مطرح 
کنــم. من ۳1 تیر به باشــگاه لیســت تمدید )علی کریمی، روزبه چشــمی، 
فرشــید اســماعیلی، محمد دانشــگر، داریــوش شــجاعیان( دادم و دو روز 
قبل از بازی با شاهین بوشهر در هتل آزادی نام احسان حاج صفی، دانیال 
اســماعیلی فر، رضــا اســدی، آرمیــن ســهرابیان، عــادل حردانــی و آرمان 
رمضانــی را بــه عنوان لیســت خرید در جلســه بــا مدیریت عنــوان کردم. 
امــا آنها به ســراغ نفراتــی رفتند که مدنظر من نبودنــد. از همه بدتر اینکه 
بــاز هم برخــی از مدیر-دلال ها که در دوران آقایان شــفر و اســتراماچونی 
ضربــات کشــنده ای به این تیــم وارد کردند، در پشــت پرده مشــغول تیم 

بستن و دلالی خودشان هستند.«


